



شنبه ۱۶ تیر ۱۴۰۳

وطن امروز | شماره ۴۰۷۸

## [ اجتماعی ]

### اخبار

## اهتزاز بزرگ ترین پرچم حسینی کشور در تهران

در آستانه ماه محرم، بزرگ‌ترین پرچم حسینی کشور با عنوان «سلام بر محرم» در منطقه فرهنگي – گردشگری عباس‌آباد تهران به اهتزاز درآمد.سیدمحمدحسین حجازی، مدیرعامل منطقه فرهنگی – گردشگری عباس‌آباد در این مراسم به مناسبت فرا رسیدن بهار پر از باران محرم گفت: «از خداوند طلب می‌کنیم بهار امسال، بارانی‌تر از هر سالی باشد و سرزمین دل و جان‌مان آنچنان حاصل‌خیز شود که اگر در تقدیر حیات‌مان تا بهاری دیگر نیز نوشته شده بود، لحظه لحظه‌اش را وقف خدمت به ارادتمندان حضرت تش کند تا ان‌شاءالله امضای تایید حضرت مادر(س) و عاقبت بخیری‌مان را دریافت کنیم. در ادامه این مراسم مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران به سخنرانی پرداخت و گفت: «هم‌اکنون که ماه محرم فرا می‌رسد نام و یاد شهیدا را بزرگ می‌داریم و امیدواریم با یک حرکت بزرگ اسلامی همانگونه که انقلاب اسلامی به پیروزی رسید و از محرم آغاز شد، انقلاب فلسطین نیز به پیروزی برسد». چمران با تأکید بر آنکه در ایام محرم دعای مسلمین برآورده خواهد شد، اظهار کرد: «در ایام محرم قطعا دعای تمام مسلمین برای آزادی قدس سریعتر مستجاب و قدس عزیز به دامان ملت‌های اسلامی بازگردانده خواهد شد.»

■ ■ ■

## کشف ۱۱۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در مرز های جنوب شرق

فرمانده مرزبانی فراجا از ناکامی قاچاقچیان ک کشف یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر توسط مرزداران استان سیستان‌ویلوچستان در مرزهای جنوب شرق خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر اظهار کرد، مرزداران استان سیستان‌ویلوچستان با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر نوار مرزی حوزه استحقاطی، مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند به وسیله ۳ دستگاه لوایع مسلح نقلیه مقدار قابل توجهی موادمخدر را از آن سوغت‌سوز مرزها وارد کشور کنند. وی افزود، مجاهدان مرزبانی با هدایت عملیاتی و پشتیبانی در مسیرهای احتمالی تردد قاچاقچیان به اجرای کمین هدفمند پرداخته و سوداگران مرگ را که در حال انتقال محموله موادمخدر به حریم کشور بودند مشاهده کردند. سردار گودرزی تصریح کرد: قاچاقچیان مواد مخدر که با مشاهده مأموران غافلگیر شده بودند، قصد متواری شدن از منطقه را داشتند که با توجه به اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب توسط مرزداران، در رسیدن به اهداف شوم خود ناکام ماندند و مرزبانان مقدار یک تن و ۱۷۰ کیلوگرم انواع موادمخدر شامل ۹۷۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰۰ کیلوگرم حبشیش و ۱۰۰ کیلوگرم شیشه را کشف کردند.وی بااینکه در این عملیات یک دستگاه خودروی تویوتا و ۲ دستگاه موتوسیکل توقیف شد، اظهار کرد، در این رابطه یک نفر سوداگر مرگ دستگیر شد و تلاش مرزبانان برای دستگیری سایر عوامل این پرونده ادامه دارد.

## خبر خوش برای سربازان اعزامی مراد

با همکاری سازمان وظیفه عمومی فراجا زیرسامانه مشوق‌های مهارت آموزی در ذیل سامانه سربازماهر برای اعزامی‌های مردامه‌سال ۱۴۰۳ در دسترس قرار گرفت. مشمولان دارای مهارت‌اعزامی تیرماه ۱۴۰۳ به بعد در شمول مشوق مهارت‌آموزی قرار دارند و با توجه به اینکه سامانه‌اخیرا راه‌اندازی شده است، لذا در حال حاضر مشمولان ماهر اعزامی مردامه‌ای می‌توانند حداکثر تا پایان روز دوشنبه ۱۴۰۳/۴/۱۸ با مراجعه به آدرس سامانه جامع سخا – سامانه سرباز ماهر نسبت به درخواست مشوق و ثبت آن اقدام کنند. در مرحله اول مقرر شد دستگاه‌های اصلی منوالی آموزش مهارتی کشور در قالب سرویس به سامانه متصل شوند و با پای کار آمدن سایر متوالیان آموزش مورد تأیید در دستورالعمل و مهیا کردن بستر ارتباطی لازم، بتدریج به تعداد این دستگاه‌ها اضافه می‌شود. گفتنی است متقاضیان باید حتماً پس از انتخاب اولویت، دکمه تایید نهایی را نیز انتخاب کنند.

گروه اجتماعی: فردا اول محرم ۱۴۴۶ هجری قمری است؛ ماه عزای سید و سالار شهیدان از راه رسید و کشور سیاهپوش شد. همزمان با فرا رسیدن ماه محرم، ثبت‌نام سفر اربعین نیز آغاز می‌شود. در این ارتباط سازمان حج و زیارت اعلام کرده است ثبت‌نام اربعین از فردا یکشنبه ۱۷ تیر برابر با نخستین روز ماه محرم در سامانه سماح آغاز می‌شود. برگزاری مراسم بزرگ اربعین امام حسین(ع) فرصتی است برای عاشقان میلیونی آن حضرت که هر ساله از همه نقاط دنیا در کربلای معلی گرد هم آیند و به مولای‌شان بگویند: «لیبک یا حسین». شور و شوق ایرانیان برای حضور در بزرگ‌ترین اجتماع بشری به دلیل عشق و ارادت بی‌شائبه به سید و سالار شهیدان بوده که هر ساله رو به افزایش است و بالطبع برنامه‌ریزی‌ها برای تسهیل امور در این مراسم از ماه‌ها قبل انجام می‌شود. مراسم اربعین سال گذشته در حالی برگزار شد که بیش از ۳ میلیون ایرانی در پیاده‌روی اربعین حضور یافتند. طبق پیش‌بینی‌ها اربعین اسل ۵ میلیون نفر از هموطنان در این مراسم شرکت می‌کنند که تمهیدات لازم برای تسهیل امور و هر چه باشکوه‌تر برگزار شدن آن اندیشیده شده است. سازمان حج و زیارت اعلام کرد: ثبت‌نام اربعین از یکشنبه ۱۷ تیرماه برابر با نخستین روز ماه محرم در سامانه سماح آغاز می‌شود. بنا بر اعلام سازمان حج و زیارت، ثبت‌نام از متقاضیان سفر اربعین ۱ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه در سامانه سماح به نشانی samah.hajir آغاز می‌شود. سازمان حج و زیارت تأکید کرده است برای شرکت در پیاده‌روی اربعین حتما باید در سامانه «سماح» ثبت‌نام قطعی شود. زائران از این طریق، با انتخاب بسته بیمه‌ای مورد نظر و پرداخت حق بیمه، می‌توانند خود را تحت پوشش خدمات بیمه قرار دهند. همچنین تأکید شده است خروج از مرزهای ایران از قصد زیارت اربعین مشروط به داشتن گذرنامه معتبر است و آن دسته از متقاضیان که فاقد گذرنامه معتبر هستند باید از هم‌اکنون برای دریافت گذرنامه



اقدام کنند. به زائران توصیه شده است پیش از شروع ثبت‌نام، تاریخ رفت و برگشت، نوع وسیله نقلیه برای عزیمت تا مرز و مرز خروجی و مرز ورودی خود را تعیین و در ثبت اطلاعات دقت کنند. سازمان حج و زیارت یادآور شده است: بنا بر مصوبه ستاد مرکزی اربعین همه زائران باید تحت پوشش بیمه قرار گیرند و ۲۰ هزار تومان هم به منظور جبران هزینه‌های ارائه خدمات درمانی جمعیت هلال‌احمر پرداخت کنند. به این منظور بیمه زائران در قالب ۳ بسته با پوشش‌های مالی متفاوت در نظر گرفته شده است و حق بیمه هر یک از بسته‌ها با احتساب سانه مربوط به خدمات درمانی جمعیت هلال‌احمر با قیمت‌های ۸۰ هزار، ۹۰ هزار و ۱۰۰ هزار تومان است که هر یک از زائران بنا به تمایل خود الزاماً یکی از پوشش‌های بیمه‌ای را باید انتخاب و با



## ساخت مراکز درمانی در نقاط صفر مرزی

مهم درحال تکمیل شدن است. وی از تکمیل و ساخت ۴ مرکز درمانی و فوریتهای پزشکی در نقاط صفر مرزی خبر داد و افزود: یکی از نکات قابل توجه در این زمینه برگزاری مراسم ویژه از جمله اربعین است که با توجه به فصل گرما وجود پایگاه‌های مرزی و بیمارستان‌ها مهم است. وی گفت: بنابراین بیمارستان شهید قاسم سلیمانی در شلمچه، بیمارستانی در مهران و یک بیمارستان هم

این دوران را تحریف می‌کنند و وظیفه ما این است که این راه را ادامه دهیم. بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه در طول فعالیت دولت سیزدهم اقدامات موثری همراه با پیشرفت‌های قابل توجه داشتیم، اضافه کرد: در طول فعالیت دولت سیزدهم ۱۰ ستاد مرکز اورژانس ساخته شده که در هر ثانبه فعالیت‌های سمعی بصری و ماینورینگ رصد را انجام می‌دهند که در دانشگاه‌ها این

## توصیه‌های اساسی برای پیشگیری از ابتلا به تب دنگی

برابر تب دنگی داشته باشند، چرا که این افراد بنوع قوی ندارند. متخصص بیماری‌های عفونی ضمن اشاره به اینکه موردی که در تهران به بیماری تب دنگی مبتلا شده باشد نداریم، گفت: توصیه می‌شود افرادی که به جنوب و شمال کشور، مناطق جنگلی و کبوترهای حاشیه خلیج فارس سفر می‌کنند یا در این مکان‌ها زندگی می‌کنند حتماً از پشه‌بند و مواد ضد پشه روی پوست‌شان استفاده کنند. پیام طبرسی در گفت‌وگو با میزان درباره وضعیت

### نتایج امتحانات نهایی پایه دوازدهم امروز اعلام می‌شود



مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش‌وپرورش اعلام کرد: نتایج امتحانات نهایی پایه دوازدهم متوسط‌شنبه – امروز ۱۶ تیر – اعلام می‌شود. دانش‌آموزان پس از مشاهده کارنامه خود، برای اعتراض و درخواست بررسی مجدد ۳ روز فرصت دارند. پس از ثبت اعتراض دانش‌آموزان، برگه امتحان نهایی برای تصحیح چهارم ارسال می‌شود و معلمی جدید این کار را انجام می‌دهد.

آغاز مراسم عزاداری ماه محرم از امشب آغاز می‌شود؛ شروع ثبت‌نام اربعین در سامانه سماح از فردا

# حسینیه شد سینه‌های مان

۸۵۰ میلیون تومان، پوشش هزینه‌های درمان سرپایی تا ۱۲ میلیون تومان و هزینه‌های درمان جراحی و بستری تا سقف ۱۲۰ میلیون تومان تعیین شده است. در بسته سوم، پوشش غرامت فوت به هر علت ۲۰۰ میلیون تومان و غرامت فوت بسر اثر حادثه یک میلیارد تومان، غرامت نقض عضو یا از کار افتادگی دائم کلی یا جزئی بر اثر حادثه تا سقف یک میلیارد تومان، پوشش هزینه‌های درمان سرپایی تا ۱۵ میلیون تومان و هزینه‌های درمان جراحی و بستری تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان تعیین شده است.

### ■ آغاز مراسم عزاداری محرم ایران از امشب

معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی گفت: ان‌شاءالله از شامگاه شنبه ۱۶ تیرماه مراسم عزاداری محرم امسال برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام عزت زمانی، معاون فرهنگی سازمان تبلیغات اسلامی در گفت‌وگو با مهر با بیان اینکه طبق تقویم ایران، یکشنبه اول محرم ۱۴۴۶ خواهد بود، گفت: ان‌شاءالله هیئات در شام شنبه نخستین مراسم عزاداری محرم امسال را برگزار می‌کنند، بنابراین در ایران روز یکشنبه اول محرم است. وی ادامه داد: بر همین اساس سیاهپوشی و سنت‌های خاص آماده‌سازی مجالس از بعد مراسم جشن و شادی غدیر و میاهله در سراسر کشور انجام شده و در حال انجام است تا هیئات بتوانند به نحو احسن از مردم عزادار پذیرایی کنند. عزت زمانی افزود: موضوع مقاومت و پیشرفت حول محور آیات برجسته‌ای که حضرت اباعبدالله علیه‌السلام، در طول دوران قیام بیان فرموده‌اند، به عنوان محتوای هیئات، در عزاداری اسمال مورد توجه ویژه است. وی گفت: برپایی نمایشگاه، توجه ویژه به هیئات توجووان و بانوان، تلاوت تدریی آیات در آغاز برنامه هیئات عمومی و شخصی کشور، از جمله برنامه‌های ویژه اسمال خواهد بود. درخواست ما از همه هیئات‌ها این است که به تلاوت و تدبیر در آیات قرآن توجه ویژه شود.



امسال در مرز خسروی بهره‌برداری شد که بسیاری از خدمات را به بیمارانی که گرمازه می‌شوند، ارائه دادند. سال گذشته حتی یک مورد مرگ بر اثر گرم‌زدگی نداشتیم و در دهه آخر صفر نیز در خراسان رضوی خدمات خوبی ارائه شد. وی اضافه کرد: نخستین شناور درپایی اورژانس در جنوب افتتاح شد و امیدواریم این مراکز توسعه یابد. وزیر بهداشت گفت: با توجه به اهمیتی که بالگردها در آمدارسانی دارند، مراکز تعمیر و نگهداری بالگردها در تهران راه‌اندازی شده و اعتباری برای اورژانس در قانون بودجه تصویب شده است.

این رو توصیه می‌شود افرادی که به جنوب و شمال کشور، مناطق جنگلی و کشورهای حاشیه خلیج فارس سفر می‌کنند یا در این مکان‌ها زندگی می‌کنند حتماً از پشه‌بند و مواد ضد پشه روی پوست‌شان استفاده کنند. عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی افزود: گروه‌های پرخطر از جمله افراد مسن، کودکان و بیمارانی که دچار نقص ایمنی هستند باید مراقبت بیشتری در برابر این بیماری داشته باشند، چرا که ممکن است این بیماری در آنها با شدت بیشتری بروز کند. متخصص بیماری‌های عفونی بیان کرد: تب دنگی در حال حاضر موضوعیت چندانی ندارد و بیشتر برای وزارت بهداشت از جهت مقابله و از بین بردن پشه مهم است.

دمای هوا در نوار شمالی کشور کاهش می‌یابد

## رگبار و رعدوبرق در برخی استان‌ها

هواشناسی و علوم جو کشور اخیراً نتسستی علمی تخصصی با موضوع «واکوری اقلیم آینده با رویکرد مدیریت سوانح در ایران» را با سخنرانی مجید حبیبی نوخندان «عضو هیات علمی و مدیر گروه پژوهشی پیش‌گامی مخاطرات جوی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور» در محل این سازمان برگزار کرد. در این نشست تخصصی نوخندان به بیان موضوع تغییر اقلیم، گرمایش جهانی و روند افزایش جهانی دما و پیش‌بینی میزان افزایش دما در آینده و تأثیرات آن بر رشد جمعیت و اقتصاد پرداخت. وی با تأکید بر نقش تغییر نگرش نسبت به اقلیم در ساختار دولت‌ها، درباره اقدامات تخصصی و منفی که در این زمینه انجام شده توضیح داد و از روند افزایشی میانگین دما و کاهش میانگین بارش در کشور و دیگر عوامل مؤثر در تغییرات اقلیمی کشور مانند باد، طرولبت نسبی، تعداد ساعات آفتابی، همچنین ضرورت برنامه‌ریزی برای این تغییرات جهت جلوگیری از آسیب‌های آینده همچون سیل، فرونشست زمین، افزایش گردوغبار و کاهش عملکرد محصولات کشاورزی و کاهش امنیت غذایی و مشکلات ناشی از کم‌آبی گفت. این عضو هیات علمی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور در پایان خاطرنشان کرد، ایران جزو کشورهایی است که از خسارت‌های ناشی از تغییر اقلیم بسیار آسیب دیده و تغییر الگوی زندگی شهروندان و بازنگری در سیاست‌های محیط زیستی دولت جهت مواجهه با مساله تغییر اقلیم باید انجام و عملی شود.

مطابق پیش‌بینی سازمان هواشناسی، طی هفته جاری برخی مناطق کشور با بارش باران مواجه خواهند شد و ساکستان نوار شمالی کشور کاهش نسبی دمای هوا را تجربه خواهند کرد. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید موقت در برخی استان‌های کشور خبر داد. صادق ضیاییان گفت: بر اساس تحلیل آخرین نقشه‌های پیش‌یابی هواشناسی، از شنبه (امروز) تا سه‌شنبه (۱۹ تیرماه) در ارتفاعات مرکزی البرز، شمال استان‌های اردبیل، آذربایجان غربی و شرقی، کرمان، شمال هرمزگان، و بیشترین دمای ۲۷ و ۲۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود. ضیاییان در پایان اظهار کرد: طی شنبه ۱۶ تیرماه و یکشنبه شهربکرد با کمینه ۴۷ و درجه سانتیگراد و اهواز با بیشینه ۴۹ و کمینه ۲۱ درجه سانتیگراد خنک‌ترین و گرم‌ترین مراکز استان‌ها پیش‌بینی می‌شوند.

### ■ لزوم توجه به عوامل مؤثر بر تغییرات اقلیمی

مدیر گروه پژوهشی پیش‌گامی مخاطرات جوی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور با تأکید بر نقش تغییر نگرش نسبت به اقلیم در ساختار دولت‌ها، درباره روند افزایشی میانگین دما و کاهش میانگین بارش در کشور و دیگر عوامل مؤثر در تغییرات اقلیمی کشور، همچنین ضرورت برنامه‌ریزی برای این تغییرات برای جلوگیری از آسیب‌های آینده توضیحاتی ارائه کرد.

سازمان نقشه‌برداری کشور با همکاری پژوهشگاه

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz



**فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای**

آگهی مناقصه ۱۹- ۱۴۰۲

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران، به نشانی تهران، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۴۸، در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره ۰۲۰۰۹۲۱۶۰۰۰۰۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	عنوان	شرح
۱.	مدت اجرای قرارداد	راهبری و کاربری خودروهای استیجاری منطقه تهران	
۲.	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	۲۸۵,۷۸۴,۷۹۴,۴۹۵ ریال بر مبنای تعداد ساعت و کیلومتر.	
۳.	نوع تضمین	وجه امور مالی معتدله در پاکت الف ارائه گردد.	از نوع ضمانتنامه طی جدول شماره ۴ ماده ۴ ضوابط تهیه ویزران به شماره ۱۳۴۰-۲/۲۲ مورخ ۱۴۴۰/۰۷/۱۴ ارائه گردد. ( در صورت واریز نقدی رسید)
۴.	تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰.	
۵.	مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد	ساعت ۱۷:۰۰ روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۱.	
۶.	تاریخ و محل باردید /جلسه توضیحی	رای ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزار.	
۷.	مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶.	
۸.	محل عرضه درآیات و تسلیم پیشنهادات:	در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بارگذاری کلیه پاکت تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( ستاد) رسیدن آید و همراه با اصل پاکت " الف" (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) صورت لک و مهر و امضا شده و قبل از شروع کنشای پاکت الف به درجه خانه کمسیون مناقصات شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۴۸، طبقه چهارم، طبقه ۴۱۰ تحویل نمایند.	
۹.	جبات زمانی ارسال پیشنهاد	۱۴۰۳-۰۵-۰۶	■ نفلن تمامی باسکوی: ۷۷۶۵۴۷۸۸-۲۱
۱۰.	شرایط متقاضیان	۱- دارای بودن و ارائه گواهی تأیید صلاحیت معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی محل فعالیت در خصوص (۱) خدمات عمومی و (۲) حمل و نقل/ ایاب و طباقی. <p>۲- دارا بودن و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اسن محل فعالیت.</p> <p>۳- احراز امتیاز قابل قبول به تشخیص کمیته فنی بازرگانی(۶۰ امتیاز) بر اساس معیارهای ارزیابی توانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی(HSE)</p> <p>۴- احراز امتیاز قابل قبول به حداقل ۵۰ (امتیاز) بر اساس معیارهای ارزیابی کمیته مندرج در اسناد ارزیابی به تشخیص کمیته فنی بازرگانی(معیارهای ارزیابی در اسناد فراخوان تحویل گردد).</p> <p>۵- رعایت و بارگذاری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برکنشاری در اسناد مناقصه منشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت الزامی می‌باشد.</p>	
۱۱.	تاریخ کنشای پاکات ارزیابی کمی	از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷.	
۱۲.	تاریخ و مکان کنشای پاکات الف، ب و ج	از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۱ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه گزار.	
۱۳.	تاریخ امتیاز پیشنهادات	سه ماه بعد از بارکنشای پاکات نرخ.	
۱۴.	حداقل تعداد مناقصه گران جهت کنشای پاکات	۳ مناقصه گر.	

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷ فاکس: ۰۲۱-۸۸۹۵۵۹۵۳
■اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام / فرورپایل تأمین کننده" مناقصه‌گر" موجود است.

روابط عمومی منطقه تهران شناسه آگهی: ۱۷۴۴۳۷۹